Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Светлолобовская средняя общеобразовательная школа № 6

имени героя России Мудрова М.И.

Приказ № 72

от 07.04.2020 г.

Об утверждении графика выдачи

набора продуктов питания

для учащихся, имеющих право

 на получение мер социальной поддержки

 На основании Постановления Правительства Красноярского края № 190-п от

02.04.2020 года, на основании письма министерства образования Красноярского края

от 03.04.2020 года № 75-4551 «Об организации выдачи продуктового набора»

 протокола совещания в режиме ВКС с заместителями глав по социальным вопросам,

руководителями муниципальных органов управления образованием краевых

общеобразовательных учреждений от 06.04.2020 года, на основании письма ОО от

06.04.2020 года № 270

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдачу набора  продуктов питания для учащихся,  имеющих право на

получение мер социальной поддержки провести 09.04.2020 года.

2. Утвердить график выдачи  наборов  продуктов питания для учащихся,

имеющих право на получение мер социальной поддержки:

13.00-14.00 – выдача в д. Николаевка;

14.00-15.00 – выдача в д. Карелино;

15.30-16.00 - 1 класс;

16.00-16.15 – 2 класс;

16.15- 16.30 – 3 класс;

16.30-16.45 – 4 класс;

16.45-17.00 – 5 класс;

17.00-17.15 – 6 класс;

17.15-17.30 – 7 класс;

17.30-17-45 – 8 класс;

17.45-18.0 -  9 класс;

 3.Классным руководителям довести до сведения родителей о выдаче набора

продуктов питания для учащихся,  имеющих право на получение мер

социальной поддержки.

      4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.